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トレパチカードの遊び方
① トレパチで大当りしてカードをゲット！

お一人様向けのゲームから、みんなで遊ぶゲームまでたくさんあります。

変動

1位

７位

2位

３位

４位

順位

名前

得点

１０位

８位

９位

５位

６位

トレパチダーツ

月杯  順
位表

先月順位
先月得点

☆　カードに書かれている文字を○で囲んで下さい　↓

☆　○で囲んだ文字で始まり、キーワードと関係がある言葉を考えましょう！

（裏面につづく）

ファイト！

目標数は 100個

なまえ：

2

ま み
せ そ た

ち つ て と な に ぬ

く け こ

　　今月のキーワード　⇒「黄色いものといえば…？」

1

29

30

21

22

23

24

27

28

25

26

18

19

20

12

13

14

15

16

17

8

7

9

10

11

4

6

5

れ ろ わ を ん

む め も や ゆ よ ら り
あ い う え お か き

3

ね の は ひ ふ へ ほ

る

さ し す

トレパチキーワードゲーム201511

初 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

初 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

幕
下付 け 出 し

東　　方

ト
レ

パ
チ
大
相
撲

西　　方　
　

場
所
星
取
表

　
 

回
目

優
勝

○勝ち　　　●負け　　　☆金星　　　ヤ休み

三
賞

技
能 敢

闘 殊
勲

番付星取表15日間（初回限定）

fi

fi

fi

fi

fi

fi

fi
fi

fi
fi

fi

fi
fi

達成証 
fi

 殿fiあなたは 月のキーワードに  

ついて  個の言葉を考える  

ために頭をフル回転させて成 

し遂げたことをここに証明し 

ます 

        平成   年 月   日 
              
fi

「ヘビとハシゴ」説明fifl

 

 

 

簡易すごろく 

「ヘビとハシゴ」 

～遊び方～ 

 

 

 



「トレパチカードの活用」ページから
好きな「遊び方」を選び、

PC からダウンロードして下さい

③　各ゲームは公式サイトから無料でダウンロードできます

② カードを使用してさまざまなゲームをしよう

「得点表」や「表彰状」など、

ゲームで使用する資料類も

全て取り揃えています！

トレパチカードの遊び方トレパチカードの遊び方

URL：http://be-selfish.jp/torepachi/katsuyou/katsuyou.html

カードの種類は全 50 種類！

　　いろんな機能が満載！

トレパチ

ご不明な点がございましたら、「未来機器販売課」までお問い合わせください。

トレパチの最新情報はこちらから！

未来機器販売課

未来機器販売課 TEL 052-452-8111　FAX 052-452-0354

未来機器販売課


